МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
05.05.2014                                                                                                                        № 77

с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения от 27.05.2013г. №25 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц,

замещающих должности муниципальной службы

муниципального образования «Малиновское сельское поселение»
На основании п. 6 ст. 1 Закона Томской области от 15.03.2013 г. №35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»
Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Приложение №1 изложить в новой редакции.

2. Приложение №2 изложить в новой редакции.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить

на    официальном    сайте     органов местного самоуправления муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в сети Интернет по адресу – http:/ malinovka.kozhreg.ru
И.о. председателя Совета

Малиновского сельского поселения
                                                                      В.М.Ситникова

Утверждены

решением Совета

 Малиновского сельского поселения

от 27.05.2013 № 25

Приложение №1

Таблица 1. Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по

должностям муниципальной службы,  обладающего правами юридического лица, в  органе местного самоуправления муниципального образования Малиновского сельского поселения

	№

	Наименование

должности

	 Группа должностей
	Должностной

оклад (рублей
в месяц)

	Ежемесячное

денежное

поощрение

(должностных
окладов)

	Глава администрации муниципального образования, назначенный по контракту
	старшая
	5276
	1,0

	Первый заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	старшая
	5000
	1,0

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	старшая
	4950
	1,0

	Заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	старшая
	4800
	1,0

	Заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	старшая
	4700
	1,0

	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	старшая
	4600
	1,0

	Руководитель отдела в составе администрации муниципального образования
	старшая
	4500
	1,0

	Заместитель руководителя отдела в составе администрации муниципального образования
	старшая
	4400
	1,0

Утверждены

решением Совета

 Малиновского сельского поселения

от 27.05.2013 № 25

Приложение № 2

Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих

Муниципального образования  «Малиновское сельское поселение»

	Группа должностей
	Наименование классного чина муниципального служащего
	 Размер

классный
	оклада

чин
	 за

	1-й класс
	2- й класс
блей в меся
2-й класс

	3-й класс

	Старшая
	референт муниципальной службы в Томской области
	1442
	1202
	1121

	Младшая
	секретарь муниципальной службы в Томской области
	962
	882
	722